posthac contigerit, de illis libere disponendi, uti et mutandi 

singula praedicta, potestatem mihi reservo. Si non aliter 

disposuero, illa recens conquesta etiam cedent haeredi meo 

antedicto Laurentio Maldero, fratri meo, qui tenebitur cum 
omni praeferentia sarlam tectam ac integram conservare 

dotem illam perpetuam trium millium florenorum, quam 
collegio meo constitui. Cui statuta et leges cum consilio 
jurisperitorum intendo particularius praescribere ; quae ser- 
vari etiam per hoc meum testamentum ordino. 

Actum in palatio episcopali Antverpiae, die 26 julii anno 
Domini 1633. 

= Provisores collegii erant ad finem saeculi elapsi praeses 
disputationum sabbatinalium in theologia, decanus capituli 
sancti Jacobi Lovanii et proximior consanguineus illustris- 
simi domini fundatoris, nempe R. D. Versmissen, pastor in 
Haelen. 

Supra portam collegii legebatur sequens inscriptio : D. O. 
M. | CoLLEciUM | PERILLUsTRIS AC REV"! D»! | D. Jo. Maven | 
EPI ÁNTVERP. S. T. D. | ET QUONDAM PROFESSORIS | PRIMARII 
REGII | Lovauu | 1663. 

Anno 1588, die 26 julii, Joannes Hauchinus, archiepisco- 
pus Mechliniensis, consecravit altare in capella sive oratorio 
domus seu palatii domini Caroli van den Temple, equitis ac 
praetoris urbis Lovaniensis; quae domus postez conversa 

est in collegium studiosorum per illustrissimum D. Joannem 
Malderum, episcopum Antverpiensem ; in quo novum sacel- 
lum aedificatum est anno 1730, sub praeside eruditissimo 
domino Gisberto Josepho Hagen, et vetus sacellum cum 
altari dirutum fuit. In altari idem praeses pyxidem plumbeam 
invenit debite clausam, in eaque literas in pergameno scrip- 
tas, testantes altare fuisse consecratum in honorem Septem 
Dolorum gloriosae Virginis Mariae et sanctorum Caroli et 
Annae. 

+ *. £ 
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On peut consulter au sujet de l'évéque Malderus : P. Vis- 
SCHERS, Gedenkschrift over den hoogwaerdigen en geleerden heer 

Joannes Malderus, vyfden bisschop van Antwerpen, met eenen 
geslacht-hoom van de familie Van Malder-Walravens, en met 
geschiedkundige aenteekeningen. Antwerpen, P. E. Janssens, 
1858 ; vol. in-8° de 97 pages, avec une planche lithographiée 
représentant la maison oü est né l'évéque Malderus. Il existe 
des tirés à part ne renfermant que l'arbre généalogique avec 
le titre : P. ViscuEns, Geslacht-boom der familie Van Malder- 

Walravens. 1851 ; vol. in-8° de 63 pages. 

II. Praesides collegii Malderiani. 

I. Laevinus DEsBAUT, Teneraemundanus, anno 1624 in arti- 
bus e paedagogio Falconis 14%, sacrae theologiae licentiatus 
ac ejusdem antea professor iu monasterio sancti Bernardi ad 
Scaldim, cui tum fiduciario jure praeerant Antverpienses 
episcopi. Constitutus ab ipso collegii fundatore praeses, id ab 
hujus obitu regere coepit. Factus deinde. anno 1630 sacrae 
theologiae ordiparius in Academia professor, atque adeo 
ad divum Petrum altaris sancti Spiritus canonicus, obiit 
1 septembris 1669 apud Augustinianas virgines, quae Albae 
Dominae vocantur ; ante aram sanctae Crucis sepultus nonis